关于黄燕姿等4位同志更改学历、学位情况的公示

根据《福建省关于进一步加强和规范干部学历、学位管理的若干规定》（闽委办[2003]50号），学院组织开展了2014年上半年学历、学位更改工作，共有4位同志提出学位更改申请。经人事处审核，报院领导审定，同意黄燕姿等4位同志更改学位。现将4位同志的有关情况予以公示，公示时间为七天，从2014年4月28日至2014年5月4日。公示期间，欢迎教职工以来信、来电、来访等形式向学院纪委、人事处反映情况，发表看法和意见。

公示电话：83760377（院纪委），83760310（院人事处）

来访来电时间：正常工作时间（逢节假日15806029269，18605918700）

接待处室：福州职业技术学院纪委、人事处

来信投寄：福州职业技术学院纪委、人事处（邮政编码：350108）

人事处
2014年4月28日
2014年上半年教职工学历学位更改情况汇总表
	序号
	姓名
	部门
	原学历（学位）
	申请更改学历（学位）
	备注

	1
	黄燕姿
	外语系
	2004年6月获得华东交通大学教育学学士学位
	2013年6月获得福建师范大学法学硕士学位
	学位更改

	2
	叶彩虹
	党委工作部
	2003年6月获得福建师范大学体育教育学学士学位
	2014年1月获得福州大学管理学硕士学位
	学位更改

	3
	林剑谊
	商贸系
	2005年7月获得厦门大学管理学学士学位
	2014年1月获得福州大学管理学硕士学位
	学位更改

	4
	刘思锶
	机械工程系
	2005年7月获得四川内江师范学院文学学士学位
	2014年1月获得福建师范大学公共管理硕士学位
	学位更改